Възлага предоставянето на здравно-социалната услуга по Дейност 1 - услуга 
от общ икономически интерес от проект „Иновативни здравно-социални услуги” на 
Заведения за социални услуги, второстепенен разпоредител към Община Габрово, за 

период от 10.01.2025 г. до 09.01.2027 г., включително, за минимум 127 (сто двадесет и 
седем) потребители. 
 Възлага предоставянето на Дейност 2 от проект „Иновативни здравно-социални 
услуги” на Заведения за социални услуги, второстепенен разпоредител към Община 
Габрово, за период от 24 месеца, за минимум 13 (тринадесет) потребители.  

Всяка от дейностите по проекта може да е с продължителност 24 месеца, като

[...]

Възлага предоставянето на здравно-социалната услуга по Дейност 1 - услуга 
от общ икономически интерес от проект „Иновативни здравно-социални услуги” на 
Заведения за социални услуги, второстепенен разпоредител към Община Габрово, за 
период от 10.01.2025 г. до 09.01.2027 г., включително, за минимум 127 (сто двадесет и 
седем) потребители. 
 Възлага предоставянето на Дейност 2 от проект „Иновативни здравно-социални 
услуги” на Заведения за социални услуги, второстепенен разпоредител към Община 
Габрово, за период от 24 месеца, за минимум 13 (тринадесет) потребители.  

Всяка от дейностите по проекта може да е с продължителност 24 месеца, като

[...]

на Изпълнителен директор 
на АГКК с площ 913 кв.м., трайно предназначение на територията – земеделска, НТП 
– за друг вид застрояване, при граници имоти: 29547.22.213, 29547.22.214, 
29547.22.431, 29547.22.240 и 29547.22.219, при начална тръжна цена 12 510 лв. 
(дванадесет хиляди петстотин и десет лв.). 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Жълтеш.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.

[...]

представляващ поземлен имот с идентификатор 87432.501.23 (осем седем четири три 
две точка пет нула едно точка две три) по КККР на с. Янковци, общ. Габрово, попадащ 
в УПИ II-39 от кв. 6 по плана на с. Янковци, общ. Габрово – одобрен със Заповед № 
2678/29.08.1963 г., с площ 714 кв. м (седемстотин и четиринадесет кв. м), застроен, 
трайно предназначение на територията: Урбанизирана, НТП: ниско застрояване (до 10 
м) на Златина  [заличено съгласно ЗЗЛД] Кьосова, собственик на законно построени в 
имота сгради, при цена 12 750.00 лв. (дванадесет хиляди седемстотин и петдесет лева), 
без ДДС. 

2. Определя 30% от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват 
за финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Янковци. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката.

[...]

181/30.01.1996 г., за срок от 5 (пет) години от датата на сключване на договора, както 
следва: 

1.1. Зала № 7, разположена на ет. +4, с полезна площ 156,77 кв. м., с 
предназначение: Зала за културни, образователни и творчески дейности, за срок от 5 
(пет) години с начална месечна тръжна цена в размер на 426.00 лв. (четиристотин 

двадесет и шест лева) без ДДС и допълнителна цена за разходи за електрическа 
енергия, отопление и поддръжка в общ размер на 7,00 лв. на месец за 1 кв.м., с включен 
ДДС, като последната, при необходимост след изтичане на всеки 12 месеца от 
договора, цената ще бъде преизчислявана, за което ще бъде сключено допълнително